ili. Udziela przekazy na Petersburg z dopła-

Iv. Załatwia incasso płatnych kuponów i wszel
kich wylosowanych papierów za wynagro
dzeniem % %■ (2-3) —112—

— Prezes klubu Myśliwskiego mi honor prosić
panów członków tego klubu, aby raczyli zwrócić jak-
najprędzej, a najdalej do dnia 1 (13) stycznia 1872
roku, projekt ustawy klubu, opatrzony ich uwagami,
ażeby komitet mógł przystąpić do rewizji tego pro
jektu. (3—3) —154—

— Komitet Towarzystwa „Harmonja", ma zaszczyt
uprzedzić, iż dnia 1 (13) b.

Księztwie
Poznańskiem. (3—3) —11407—

— Stosownie do rozporząazenia JWgo Inspektor*
Szkół miasta Warszawy, Nadzorca Szkoły Handlowej
Warszawskiej, zawiadamia pp. Pryncypałów kupców,
iż lekcje w tejże Szkole i zapis uczniów na drugie
półrocze 1871/2, rozpocznie się z dniem 26 grudnia
(7 stycznia) 1871/a r., o godzinie 8mej z rana.

Kandydaci, chcący wstąpić do Szkoły Handlowej,
obowiązani są, oprócz świadectwa z dopełnionego za
pisu w Urzędzie Starszych Zgromadzenia Kupców,
złożyć świadectwo Zakładu naukowego, w którym
poprzednio pobierali nauki.— B. E. Weidel. —48 —

— Zakład Naukowy czteroklasowy
męzki?

otrzymał Skład Wfn i Dehkatessów,
Aleksandra Hocuuet.

(2—3) -182-NELKEI,
Krakowskie-Przedmieście na prost Wystawy

Sztuk Pięknych.
Ma honor zwrócić uwagę Szanownej Publiczności, że cią

gnienie Pożyczki Premjowej Russkiej 1-ej Emisji, odbędzie
Się dnia 2(14) Stycznia 1872 r. wygrane główne: rubli sreb.
200,000, 75,000, 40,000, 25,000 i wiele
pomniejszych.

Dla ułatwienia osobom, tak miejscowym jak i na prowincji
zamieszkałym, które nie są w stanie odrazu nabyć powyższą
pożyczkę premjową, lub które więcej takich pożyczek pra
gnęłyby, Kantor sprzedaje im takowe tak ostemplowane jak
meostemplowane po knrsie dziennym na raty, i przyjmuje
zaliczenie po rs.

b., za Nr 16891—16892, sprzedano będzie
przez.publiczną licytację:

a) Żelazne i drewniane naczynia kuchenne.
b) Stare deski wyrwane z podłóg.
c) Szmaty wynikłe z starej odzieży, bielizny

i pościeli aresztanckiej.
W gmachu tegoż Domu Badań, przy ulicy

Dzielnej, dnia 13 (25) Stycznia 1872 roku
odbyć się mającą.
Warszawa, d.30Grudnia (11 Stycznia) 1871/2r.

Sobolewski.
(1-3) -263-

N składem Składu Nnt Muzycznych

G. Sennewalda,
przy ulicy Miodowej, Nr 4 nowy

wyszły następujące to’e tańce
I/. Lewandowskiego,

grywane w Teatrze Rozmaitości i na koncer
tach w Resursie Obywatelskiej i Dolinie

Lokal umeblowany,
cztery Pokoje, Przedpokój, kuchnia, Piwnica
i Góra, z osobnem wejściem, do odnajęcia
w każdym czasie. Krzewy oranżeryjne, i
Powóz poczwórny, oszklony, do podróży
wygodny, do sprzedania. Stajnie do wyna
jęcia. Nr 1346B (6 nowy), ulica Mazowiecka.

(2-3)—178 —

w St PETERSBURGU,
: Ma honor zawiadomić Szanowną Publiczność, iż od 1 (13) Stycznia 1872 roku, wszelkie wyro-

by swoich fabryk iią ćaTe "Królestwo w Składach Kupca «Ł ROSENBŁUM w Warszawie sprze-
S” dawać będzie.
© (2-3)

bezdzietna, w średnim wieku, z wyższem wy
kształceniem, poszukuje obowiązku do towa
rzystwa, dozoru małych dzieci, lub
zarządu gospodarstwa domowego.